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ESTADO DE PERNAMBUCO Sk
TRIBUNAL DE CONTAS Tk
! )
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giél
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2 02/01/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 44,00 g &
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 8 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 88,00 ;g :(Z:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 10 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 13.567,70 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 7 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAREL 16.208,00 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 30 02/01/2012 30/01/2015 10.301.0093.1068.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA LTD/ 23.284,39 fa: )S
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 119 13/08/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 1.615,61 § g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 127 01/10/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.228,75 g r%‘l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 126 01/10/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | HUGO DELLEON DE OLIVEIRA MEL 6.328,00 % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 151 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.315,68 % 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 150 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.316,19 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 146 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 15.375,00 % EH
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 144 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 |J. C. CARVALHO DOS SANTOS 37.980,00 oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 154 28/12/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 88,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 153 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 132,00 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 155 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.741,37 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 21 30/01/2013 29/05/2013 10.301.0093.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 4.500,00 % Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 16 30/01/2013 30/04/2013 10.122.0113.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 7.250,00 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 129 01/04/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 1.100,00 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 453 11/09/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 650,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 474 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | EMANUEL SANTOS SILVA 59,62
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 457 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 |POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 1.025,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 481 03/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 1.008,19
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 493 07/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 [ ANDERSON JANUARIO DE SAOUZA 2.442,36
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2017 ;j ‘g?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g i
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
]
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 499 08/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 174.973,59 %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 507 10/10/2013 31/12/2013 10.301.0093.2103.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 7.281,98 ;g :(Z:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 508 10/10/2013 30/12/2013 10.304.0107.2115.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 13.797,81 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 504 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0108.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 20.522,63 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 506 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0093.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 35.767,17 fa: )S
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 510 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 35.772,64 § E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 505 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0094.2104.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 46.177,22 g rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 509 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 49.337,31 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 522 01/11/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERVICOS 576,20 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 618 02/12/2013 31/12/2013 10.301.0108.2110.0000 |E LUIS DE S SILVA PROD ODONTOL 233,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 640 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 |POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 1.340,00 % EH
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 642 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO NITEROI 3.868,81 Oi; 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 716 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.022,11 & ®
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 711 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0094.2104.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.202,76 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 709 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.572,79 ?En %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 715 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0093.2102.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 30.923,26 g Py
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 29 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 354,00 ?
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 28 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 399,00 ®
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 30 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 399,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | HUGO DELLEON DE OLIVEIRA MEL 500,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 31 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 1.544,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 71 06/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CARUAI 3.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 107 09/01/2014 28/02/2014 10.302.0141.2170.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 181,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO *Ix_:—j";
TRIBUNAL DE CONTAS i[5
! )
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 113 09/01/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.432.85 g &
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 108 09/01/2014 30/06/2014 10.301.0099.2169.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 6.149,88 ;g :lZ:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 115 09/01/2014 28/02/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 15.258,16 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 138 03/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 2.322,50 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 157 10/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 1.215,24 fa: )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 173 11/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 103,20 § E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 198 03/03/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA DE ] 500,00 g rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 226 12/03/2014 04/11/2014 10.302.0141.2170.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 106,39 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 260 01/04/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ DROGAMAXIMA LTDA 2.000,83 % '5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 258 01/04/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 5.024,90 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 322 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 [M E GOMES DA SILVA ARTES E SER 1.000,00 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 319 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | FLORENCE ESCOLA TECNICA DOS | 1.055,00 g 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 358 05/05/2014 15/05/2014 10.301.0099.2169.0000 | SILVIO MARINHO DE MELO FILHO 150,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 387 09/05/2014 30/05/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 29,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 413 22/05/2014 16/06/2014 10.302.0141.2170.0000 | IVISON MUNIZ VIEIRA 100,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 453 09/06/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 |R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 225,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 527 01/07/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 167,94 ?
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 597 09/07/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA ME 240,00 ®
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 615 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 598,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 614 01/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 659,50
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 616 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 1.563,09
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 645 04/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | CAVALCANTE COMUNICACAO E Pt 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 695 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 [ SODON W.F. SANTOS - ME 495,00
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5B
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 693 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 [ SODON W.F. SANTOS - ME 510,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 694 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME 525,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 720 20/08/2014 10/11/2014 10.301.0103.1092.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 1.193,16 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 764 02/09/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 53,40 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 791 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 |J.G. FERREIRA PINTURAS E SERVIC! 140,00 ) )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 786 10/09/2014 04/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 385,77 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 799 10/09/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 |JULIO FERREIRA DOS SANTOS EIRE 400,00 % 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 787 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 811,91 % ;
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 803 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 22,94 % 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 800 01/10/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA 234,00 g 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 807 01/10/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 301,20 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 801 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 4.000,00 § 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 835 02/10/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 360,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 843 06/10/2014 10/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 30.163,41 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 854 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 139,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 855 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 168,46 g Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 853 03/11/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA 218,26 %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 848 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 289,03
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 849 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 418,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 851 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 475,80
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 852 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 754,03
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 850 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 1.144,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 856 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 2.738,76
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2017 é; g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g i
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 962 11/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 888,50 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 991 01/12/2014 31/12/2014 10.302.0141.2170.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.069,02 ;g j)Z:
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1057 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA DE FATIMA CONCEICAO DA 218,40 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1066 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 |J.G. FERREIRA PINTURAS E SERVIC! 250,00 Q @
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1063 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 [ EDVALDO F. DOS SANTOS EPP 300,00 ‘%1 :;
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1064 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 [JULIO FERREIRA DOS SANTOS EIRE 1.000,00 § E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1069 03/12/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 |JOSE RENATO AVELAR E SILVA E C 1.310,00 g 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 59 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 73,00 % g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 57 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 897,45 % 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 60 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 1.854,60 g 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1 05/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA DE] 2.000,00 % IEI
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 58 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. MIGU 4.494,70 Oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 63 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |[JUAREZ BATISTA DE MELO ME 180,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 62 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JUAREZ BATISTA DE MELO ME 270,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 64 06/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |[JUAREZ BATISTA DE MELO ME 315,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 93 15/01/2015 06/08/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 0,20 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 102 15/01/2015 15/10/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 52,40 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 90 15/01/2015 30/04/2015 10.122.0113.2126.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 98,83 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 89 15/01/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.104,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 91 15/01/2015 22/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.558,56
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 92 15/01/2015 10/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 16.690,38
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 110 19/01/2015 30/01/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 630,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 163 02/02/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CARUAI 330,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
£
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;;;(81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 170 04/02/2015 02/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BENJAMIM MARQUES DO C. JUNIO! 14.000,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 181 09/02/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 | JONAS HESLY DE MENEZES MA 240,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 187 09/02/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [JOAO ANTONIO LISBOA 1.200,00 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 225 02/03/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 1.031,39 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 285 16/03/2015 23/10/2015 10.301.0099.2127.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 14,48 g )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 283 16/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 75,74 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 273 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 88,90 % 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 275 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 111,60 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 274 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 367,42 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 279 16/03/2015 23/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 405,64 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 288 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.447,78 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 289 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.447,78 oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 299 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |ICARO VILELA COLACO 1.600,22 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 287 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.638,05 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 298 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.095,10 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 296 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.130,80 g Py
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 297 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.255,07 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 294 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.561,16
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 295 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.703,12
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 293 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.747,90
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 290 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 18.364,53
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 291 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 18.503,44
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 292 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 22.181,53
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 322 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.416,76 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 328 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 1.599,04 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 329 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.599,04 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 330 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 1.599,04 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 323 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 1.629,70 g )S
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 324 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 1.629,70 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 319 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.724,53 % rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 320 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.766,53 % ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 321 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.047,85 % 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 332 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.551,90 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 331 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.564,63 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 325 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.798,37 oi; 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 326 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.704,72 & ®
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 327 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.243,40 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 333 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.557,86 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 360 06/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JOSE CRISTIANO BEZERRA DA SILV 3.000,00 g Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 359 06/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |JOSE CRISTIANO BEZERRA DA SILV 3.000,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 415 01/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA ME 595,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 441 04/05/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 113,01
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 451 18/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 1.700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 455 18/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 4.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 481 25/05/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 678,79
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 475 25/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO 1.350,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios :;_%_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 518 15/06/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 197,70 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 505 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 [JOAO ANTONIO SABINO G. DO NAS 200,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 506 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 |JOAO ANTONIO SABINO G. DO NAS 200,00 g g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 507 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 |JOAO ANTONIO SABINO G. DO NAS 200,00 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 533 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 1.400,00 g )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 529 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ROSINALVA MARIA DA SILVA 3.500,00 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 556 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 288,50 % 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 566 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |JANIELY MARIA DA SILVA 3.500,00 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 557 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 6.700,00 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 583 01/07/2015 04/08/2015 10.122.0113.2126.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 852,95 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 592 01/07/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [JANIELY MARIA DA SILVA 2.000,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 641 06/07/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOSEVALDO SOARES DE ARAUJO 400,00 oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 616 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO 720,00 $Q
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 614 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 1.600,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 622 06/07/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 10.728,12 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 686 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ lonilze Virginia Florentino de Amorim 16,80 g X
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 685 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ ALEX MANOEL DA SILVA 285,60 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 690 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [JOAO LOPES SOBRINHO GRAFICA 500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 696 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 765,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 682 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JEOVAL SEVERINO DE HOLANDA-M 775,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 666 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.401,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 667 03/08/2015 31/12/2015 10.304.0107.2131.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.776,47
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 688 03/08/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E PRO 2.015,30
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 679 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCANTI 3.898,54 %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 694 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E PRO 8.521,00 ;g j)Z:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 718 05/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 386,25 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 740 01/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 80,00 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 767 02/09/2015 21/09/2015 10.122.0113.2126.0000 | EDINALDO VIDAL DA SILVA 80,00 fa: )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 756 02/09/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUGCOES ADM. PARA MEPRESAS 1.200,00 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 776 02/09/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 4.500,00 % 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 845 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JUAREZ BATISTA DE MELO ME 252,50 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 848 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JADEILMA ROSA DA SILVA 3.270,00 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 785 03/09/2015 04/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 36.039,14 g 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 849 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SANTOS 930,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 850 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SANTOS 930,00 § 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 861 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 1.500,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 852 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JADEILMA ROSA DA SILVA 3.270,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 860 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 7.500,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 866 13/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E PRO 7.904,70 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 865 13/10/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E PRO 7.927,55 ?
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 875 14/10/2015 14/10/2015 10.302.0141.2128.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 584,04 ®
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 868 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 687,79
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 874 14/10/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 692,05
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 869 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 3.499,99
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 871 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 3.566,98
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 867 14/10/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E PRO 4.809,80
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Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 909 30/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ MARIA EDVANE SANTOS LOPES 1.166,25 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 924 02/11/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 300,01 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 915 02/11/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 3.169,40 g g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 935 02/11/2015 17/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 23.600,00 g @
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 959 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 |JUAREZ BATISTA DE MELO ME 418,00 g :;
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 958 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 457,00 g E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1026 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.591,59 % rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1024 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.829,24 % ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1025 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.871,14 % 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1023 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.247,00 g 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1027 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.011,30 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1021 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 7.579,00 oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1018 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 8.710,66 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1019 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 8.910,20 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1013 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.136,19 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1020 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 10.699,99 g Py
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1012 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 12.935,56 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1008 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 13.292,17
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1009 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 14.177,90
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1017 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 19.003,96
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1014 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 20.257,12
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1022 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 23.863,32
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1007 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 28.476,20
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10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios S =z
25—
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1011 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 43.284,90 %‘ E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1010 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 51.478,43 S )§>
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 1006 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 167.764,77 g g
N [
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1037 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 4.771,76 Q m
O
, Pad
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.505.060,91 LS,O@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.505.060,91 i
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TRIBUNAL DE CONTAS ffas
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3
Recursos Proprios 3\ =
» —_—
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 31 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEN 251,33 %. E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 32 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUNDEB 4 594,00 8 )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 7 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | CONTRATADO 60% EDUCAGAO 878,05 g 2
N [
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 8 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 | CONTRATADO 40% EDUCACAO 1.665,16 Q g
o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 15 02/01/2012 14/12/2012 12.122.0010.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEN 1.800,00 8o
~ gm
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2028.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 40% 17.325,00 g_ 'Q
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 9 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEM 94.791,10 % I_f_l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 230 01/02/2012 20/12/2012 12.361.0033.2012.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 21.050,45 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 717 01/10/2012 20/12/2012 12.361.0033.2153.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 48.646,14 g g
A (=
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 814 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEN 66,00 g 2
g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 849 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - CON 132,00 § %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 812 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEMN 1.310,66 i g
. o >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 813 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEN 2.166,78 & g
. 8~
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 871 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEN 2.358,85 Q E
A N C
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 872 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEM 3.255,34 @ z
g O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 73 30/01/2013 30/04/2013 12.361.0033.2012.0000 | FOHA DE PAGAMENTO( FUNDEB 4( 345,00 g Py
. §]
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 71 30/01/2013 29/08/2013 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEMN 421,50 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 70 30/01/2013 27/03/2013 12.361.0033.2095.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - CON 586,05
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 80 30/01/2013 30/07/2013 12.361.0033.2094.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 41.278,66
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 78 30/01/2013 31/12/2013 12.361.0033.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 288.767,63
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 141 14/02/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 [ ACEPE-ASSESSORIA DE CAPACITA( 15.268,90
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 437 15/04/2013 31/12/2013 12.361.0035.2104.0000 | POSTO NITEROI 391,61
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 970 09/08/2013 10/01/2014 12.361.0035.2097.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 5.362,17
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC "ﬁﬂ
TRIBUNAL DE CONTAS S
! )
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA _giéh
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1087 29/08/2013 30/09/2013 12.306.0022.2037.0000 |JAILZA MORAES NUNES 54.897,75 g &
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1218 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0034.1080.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 1.000,00 ;g :lZ:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1217 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0025.1015.0000 [ ADRIANO E. DA SILVA 1.995,00 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1407 05/11/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 | ADRIANA CONSTRUCAO 310,00 Q @
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 1567 09/12/2013 31/12/2013 12.122.0010.2034.0000 | ADRIANA CONSTRUCAO 160,00 ‘%1 :;
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 1718 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0018.2039.0000 | ADRIANO AMARO SILVA DE OLIVE 604,80 § g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 20 02/01/2014 11/06/2014 12.361.0033.2094.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 3.880,00 g 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 313 21/02/2014 21/02/2014 12.361.0035.2097.0000 [ MARIA SOCORRO PINHEIRO DE CA 200,00 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 408 10/03/2014 30/12/2014 12.361.0018.2039.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 24.250,00 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 811 10/06/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 |JUAREZ BATISTA DE MELO ME 477,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 981 30/07/2014 30/07/2014 12.306.0022.2037.0000 | JOSIVAN HONORIO DE BRITO 890,00 A EH
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1085 09/09/2014 30/12/2014 12.306.0022.2037.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCANTI 5.164,15 § 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1168 23/10/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORRES 1.060,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1171 30/10/2014 30/12/2014 12.361.0010.2034.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORRES 2.060,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1260 02/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | PETRO MOTORES LTDA ME 200,00 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1370 30/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 |JUNIOR DA SILVA VIANA 40,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1395 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0033.2028.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CEDEM 98.000,00 ?
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 51 23/01/2015 26/01/2015 12.361.0035.2097.0000 | CAVALCANTE AUTO PECAS 535,00 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 65 26/01/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 42.680,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 118 30/01/2015 30/06/2015 12.361.0033.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 55.732,69
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 115 30/01/2015 30/04/2015 12.361.0033.2094.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 234.759,78
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 156 09/02/2015 31/12/2015 12.361.0010.2035.0000 | SEVERINO GONCALVES DE LIMA 6.800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 234 02/03/2015 28/10/2015 12.306.0022.2032.0000 | JOSE GRACILIANO DOS SANTOS 1.670,00
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e
TRIBUNAL DE CONTAS iR
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
v
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 364 22/04/2015 22/04/2015 12.306.0022.2032.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCANTI 8.000,78 %. E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 391 23/04/2015 23/04/2015 12.361.0010.2035.0000 |JULIO FERREIRA DOS SANTOS EIRE 7.500,00 S )§>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 651 06/07/2015 09/07/2015 12.361.0035.2097.0000 |J.G. FERREIRA PINTURAS E SERVIC! 6.500,00 g g
Z
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 690 24/07/2015 31/07/2015 12.361.0035.2097.0000 | ACEPE-ASSESSORIA DE CAPACITA( 13.000,00 8 o
a
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 802 08/09/2015 10/09/2015 12.361.0035.2097.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL DE (¢ 283,35 8o
Qm
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 856 28/09/2015 28/09/2015 12.361.0035.2097.0000 |JOSE WELITON TENORIO 700,00 g_ 'Q
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 864 01/10/2015 01/10/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 92.872,26 % <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 918 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | EMANUEL LUIZ LOPES BARBOSA D 100,00 % §
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 917 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | CLEIDE CLERE FERNANDES SILVA 200,00 g 3
2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 931 03/11/2015 04/11/2015 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.694,71 g 2
g m
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 972 30/11/2015 21/12/2015 12.361.0033.2094.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 51.699,56 § Iglgl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1013 01/12/2015 21/12/2015 12.361.0033.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 12.874,70 i g
o >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1095 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 30.891,40 S0
Q
R
Subtotal do Recursos Proprios 1.312.395,31 @0@
N
Q) Z
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.312.395,31 &08

GOQZUQi
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TRIBUNAL DE CONTAS Cifns
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao o %
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
Recursos Proprios ==
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 29 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-EST 0,72 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 27 02/01/2012 28/09/2012 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 286,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 18 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUR. 3.772,68 g g
Z
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 12 02/01/2012 14/12/2012 04.123.0010.2028.0000 | Secretaria de Finangas 7.996,90 Q i
a
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 13 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2012.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 14.795,20 8o
Qm
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 17 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUR. 16.634,70 ° Q
o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 11 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2018.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEN 20.854,60 % |_<|_|
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 205 25/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-EST 440,00 % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 815 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-EST 880,00 g 8
2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 816 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUR. 23.182,27 g 2
g m
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 862 03/12/2012 20/12/2012 04.122.0010.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 32.968,95 § %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 506 01/05/2013 15/05/2013 04.122.0010.2019.0000 | EDSON GUSTAVO ARAUJO PEIXOT! 1.870,00 i g
o >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 996 12/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 3.444,00 S0
8 -
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1052 14/08/2013 30/09/2013 04.122.0010.2019.0000 | POSTO NITEROI 1.167,92 Q E
, N C
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1027 14/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | FABIO SOARES LIMA DE SOUZA 2.200,00 g Z
a1 O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1148 10/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 700,00 g Py
R
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1173 13/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 12.398,10 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1237 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A 204,25
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1236 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A 320,13
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1269 01/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2018.0000 | Embratel - 21 45,60
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1306 09/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 13.241,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1312 10/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | POSTO NITEROI 8,05
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1433 07/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 700,00
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Classificacao VALORES g g'
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA giéh
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1434 11/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | GENESYS SISTEMAS ELETRONICOS 400,00 g &
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1498 20/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 3.210,60 ;g ;z:
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1556 03/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SO MANGUEIRAS E CONEXOES LTL 320,00 g g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1651 20/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 1.738,55 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1713 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0010.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIC 1.576,53 fa: )S
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1 02/01/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | JOSE LUIZ QUINTINO SANTOS FILH 594,00 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 240 10/02/2014 17/02/2014 04.131.0013.2025.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTLC 1.000,00 % rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 316 23/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 5.433,88 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 349 28/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | GOLBERY LOPES LINS 200,00 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 351 28/02/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | GOLBERY LOPES LINS 200,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 342 28/02/2014 20/08/2014 04.123.0010.2031.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 652,79 % EH
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 371 03/03/2014 30/12/2014 04.123.0015.2032.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 800,00 Oi; 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 393 10/03/2014 04/06/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 20.700,00 S0
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 492 31/03/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 258,00 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 495 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 111,19 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 497 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 488,54 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 541 07/04/2014 01/07/2014 04.122.0010.2081.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 7.200,00 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 543 07/04/2014 10/04/2014 04.122.0010.2081.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 36.630,00 °
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 574 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 34.560,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 659 07/05/2014 30/12/2014 04.131.0013.2025.0000 | ELO COMUNICACAO LTDA 5.200,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 756 29/05/2014 30/12/2014 04.122.0010.2018.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEN 13.449,77
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 918 07/07/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP E PI 16.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 982 30/07/2014 30/07/2014 04.122.0010.2081.0000 | ELETRICA LUMENS LTDA 430,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA giél
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 983 30/07/2014 30/12/2014 04.121.0012.2016.0000 |JONES & LIMA LTDA ME 5.500,00 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1077 01/09/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFICIO U 540,60 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1082 09/09/2014 12/11/2014 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 3.620,00 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1120 30/09/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | EDVALDO F. DOS SANTOS EPP 3.130,77 Q @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1139 06/10/2014 30/12/2014 04.122.0015.2020.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 18.000,00 fa: )S
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1236 28/11/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA SILV 512,60 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 16 09/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 | RENOVADORA DE PNEUS BAHIA 769,35 % 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 29 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 322,00 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 30 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 322,00 % '5
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 28 12/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 | RENOVADORA DE PNEUS BAHIA 3.430,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 32 12/01/2015 31/08/2015 04.123.0010.2030.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 10.635,39 A ﬁ
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 61 26/01/2015 01/09/2015 04.122.0009.2016.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 12.948,37 § 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 90 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0010.2011.0000 |[FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 0,90 & g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 91 30/01/2015 27/02/2015 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 227.373,17 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 153 09/02/2015 10/02/2015 04.123.0010.2028.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFICIO U 980,50 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 199 25/02/2015 25/02/2015 04.122.0010.2018.0000 | JONATAS CARLOS DA SILVA BARR! 2.300,00 g Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 255 06/03/2015 06/03/2015 04.131.0013.2024.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA 2.300,00 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 296 23/03/2015 23/03/2015 04.122.0010.2078.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 186,74 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 313 30/03/2015 01/06/2015 04.122.0010.2078.0000 | LENIRA FLORENTINA DA SILVA 2.400,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 322 01/04/2015 06/04/2015 04.122.0010.2078.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP E PI 8.000,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 410 01/05/2015 07/05/2015 04.122.0010.2078.0000 |[ENG TRCH CONSULTORIA EMP E Pl 8.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 424 06/05/2015 11/05/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 6.900,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 450 13/05/2015 18/05/2015 04.122.0010.2018.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSUNG/ 1.500,00




OFfecl]
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ;%%
e
TRIBUNAL DE CONTAS R
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z i
]
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
'8+
Recursos Proprios E\ =
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 507 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 14.400,00 % g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 505 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 15.400,00 S %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 506 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 |J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 15.400,00 g E
P
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 539 01/06/2015 03/06/2015 04.122.0010.2078.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP E Pl 8.000,00 Q o
Q.
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 531 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0010.2018.0000 | MOURA E TRAJANO ADVOGADOS 15.000,00 8o
QM
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 647 06/07/2015 08/07/2015 04.122.0010.2079.0000 | CASA DOS RETENTORES 442,00 g_ 'Q
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 664 13/07/2015 13/07/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRESAS 6.900,00 % <
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 702 31/07/2015 31/07/2015 04.122.0010.2078.0000 | PEDROSA & M. TRANSPORTE LTDA 7.880,00 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 720 03/08/2015 06/08/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 450,50 g 3
=
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 708 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0010.2078.0000 | PEDRO RODRIGUES DA SILVA SOU’ 6.500,00 g8 Y
g m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 790 04/09/2015 09/09/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.055,70 § @
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 796 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LTDA 68.420,00 g 2
o >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 863 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.961,40 S0
8 -
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 869 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2078.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 85.823,44 gm
N C
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 885 07/10/2015 08/10/2015 04.122.0010.2078.0000 [ BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 0,02 % Z
a1 O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 922 19/10/2015 30/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.889,30 g Py
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 936 03/11/2015 10/11/2015 04.122.0010.2078.0000 | HIDRAUMAQUINA LTDA 2.200,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1003 01/12/2015 02/12/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.014,00
Subtotal do Recursos Préprios 914.673,67 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 914.673,67 0,00




(B (o]
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ;.;;
TRIBUNAL DE CONTAS R
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
£
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g_(éh
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 58 26/02/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.523,20 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 60 26/02/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.090,80 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 61 26/02/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.241,28 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 59 26/02/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.175,52 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 149 22/04/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.623,96 g )S
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 533 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 559,35 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 536 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.227,19 % rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 528 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.348,38 % ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 531 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.889,81 % '8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 539 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0136.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.844,25 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 24 02/01/2014 18/03/2014 08.244.0822.2273.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 329,32 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 49 15/01/2014 24/01/2014 08.244.0823.2274.0000 | CARLOS LUIZ MELO SILVA 320,00 g 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 169 10/04/2014 14/04/2014 08.242.0815.2266.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCANTI 55.920,00 & @
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 222 12/05/2014 14/05/2014 08.244.0819.2270.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCANTI 8.226,45 % E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 282 26/06/2014 31/12/2014 08.242.0815.2266.0000 | EVANDRO DA SILVA 480,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 334 29/08/2014 31/12/2014 08.242.0815.2266.0000 | ALBERTINA DEMESIO DA SILVA 600,00 g Py
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 368 03/11/2014 31/12/2014 08.122.0815.2265.0000 | LAERCIO MAXIMIANO DO NASCIM] 4.070,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 34 05/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO 800,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 31 05/01/2015 31/12/2015 08.244.0817.2111.0000 [SEBASTIAO CARLOS FERREIRA DA 2.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 57 21/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | EVERTON MARIANO SABTOS SILV/ 1.200,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 67 24/02/2015 31/12/2015 08.244.0816.2110.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNIC 1.200,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 83 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBOZA 80,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 84 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 |ELISANDRA ALVES DE MELO RODR 80,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC "f‘tt::;
TRIBUNAL DE CONTAS Ll
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
£
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ;;;(81
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 86 19/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA LIVRAR 145,50 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 92 25/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA LIVRAR 161,40 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 130 04/05/2015 04/05/2015 08.243.0135.2118.0000 | NIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 80,00 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 217 12/08/2015 18/08/2015 08.244.0823.2116.0000 | SIVONIO ARAUJO VIEIRA 750,00 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 227 18/08/2015 25/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | EDNALDA MARLENE DE AGUIAR S] 200,00 g )S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 225 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 |JOSE SEVERINO DA SILVA 320,00 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 226 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FEITC 800,00 % rzrl
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 239 01/09/2015 25/09/2015 08.244.0823.2116.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FEITC 80,00 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 238 01/09/2015 31/12/2015 08.244.0822.2115.0000 | MARIA LUCIA SOARES 500,00 % '5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 236 01/09/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 1.500,00 g 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 306 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FEITC 400,00 % IEI
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 307 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | CONSTRUTORA CARLOS 400,00 oi; 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 334 01/12/2015 04/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | EDITORA DIGITI BRASIL COBRANC. 2.200,00 & ®
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 340 08/12/2015 11/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | ODEMIR JOSE DA SILVA 400,00 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 347 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO ¢ 600,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 348 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 600,00 g Py
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 349 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO ¢ 600,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 350 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 351 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO ¢ 600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 352 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 353 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO ¢ 600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 354 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 |J L QUINTINO DOS SANTOS FILHO / 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 358 23/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO 1.600,00
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. ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC (%
: o e
¥ TRIBUNAL DE CONTAS L
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
A —_—
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 363 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNAMEN 7.500,00 o E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 217 28/06/2016 08.244.0817.2111.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6‘0()%,0%
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 219 28/06/2016 08.244.0822.2115.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 900@,@
=
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 216 28/06/2016 08.244.0816.2110.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15 00@,(@
S
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 218 28/06/2016 08.244.0819.2113.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 20.008,08,
QM
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 330 31/08/2016 08.244.0817.2111.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.00, ,q@
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 146.066,41 60.00§,0§
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA §
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ;.;;
TRIBUNAL DE CONTAS e
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5B
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA _;;;(81
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 33 02/01/2012 14/12/2012 08.122.0010.2076.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO - INAT 3.576,50 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 14 02/01/2012 14/12/2012 08.122.0010.2076.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Social 6.710,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1135 06/10/2014 30/12/2014 08.122.0010.2077.0000 | KELVIN EMMANOEL 400,00 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 183 11/02/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL 930,00 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 302 30/03/2015 30/03/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANTONIO MANOEL DA SILVA 1.000,00 g )S
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 338 01/04/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E OU' 600,00 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 515 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | EDGAR SALES DE OLIVEIRA 400,00 % 5
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 518 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E OU’ 400,00 % g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 540 01/06/2015 08/06/2015 08.122.0010.2074.0000 | A.LUCENA DE SOUZA MERCADINH 400,00 % 'S
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 595 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 200,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 597 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 |JOSITELMA LIRA SANTOS 1.200,00 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 743 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | ALDO HELENO DOS SANTOS 300,00 g 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 742 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 400,00 $Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 739 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | EDGAR SALES DE OLIVEIRA 500,00 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 744 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA JUCIANAIDE SOARES DE AM 1.200,00 g %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 780 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 300,00 g 2
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 781 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL 808,00 %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 778 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | PLINIO XAVIER DE FIGUEIRA 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 836 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ALDO HELENO DOS SANTOS 300,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 840 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | CARLOS LUIZ MELO SILVA 400,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 838 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 400,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 841 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA JUCIANAIDE SOARES DE AN 1.200,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 839 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA SANDRA DE ARAUJO GOME 3.000,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
oA - . Q =
08 - Assisténcia Social e ’3
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
3 3
Recursos Proprios S\ =
v
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 849 22/09/2015 22/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | SEVERINO GUILHERME DUARTE 2.850,00 g %
U
Subtotal do Recursos Proprios 29.474,50 ﬁ,ﬁg
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 175.540,91 60.00§,0ﬁ
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TRIBUNAL DE CONTAS SFE

)

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;

g g

Classificagdo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(%

13 - Cultura S §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ;;;‘81
Recursos Proprios ?;_E_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 16 02/01/2012 14/12/2012 13.122.0010.2061.0000 | SECRETARIA DE CULTURA E TURIS 1.244,00 %‘ E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 181 03/02/2014 30/12/2014 13.392.0048.2064.0000 | STEP PRODUCOES E EVENTOS EIRE 8.000,00 2 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 650 07/05/2014 30/12/2014 13.122.0010.2062.0000 | D&D ART BRINDES 5.183,60 g g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 106 30/01/2015 30/10/2015 13.122.0010.2061.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTURA 3.025,33 g @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 328 01/04/2015 08/04/2015 13.122.0010.2062.0000 | MARCOS ANDRE VILARIM 3.750,00 g )S
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 340 01/04/2015 30/09/2015 13.122.0010.2062.0000 | LAMPIAO CAGA, PESCA E CAMPINC 21.325,25 g E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 543 01/06/2015 09/06/2015 13.392.0053.2066.0000 | ATACADAO DE FOGOS SAO PEDRO 4.700,00 % r%‘l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 546 01/06/2015 20/07/2015 13.392.0063.2068.0000 |J.W. UNIFORMES E EVENTOS LTDA 17.566,24 % ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 599 01/07/2015 01/07/2015 13.392.0053.2066.0000 [L. FRANCISCO DOS SANTOS PROM( 155.000,00 % 'S
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 689 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSUNG/ 500,00 g8 Y
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 688 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSUNG/ 4.500,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 797 08/09/2015 08/09/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMEI 7.000,00 oi; 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1033 01/12/2015 09/12/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME! 36.750,00 ij!: ,%
Subtotal do Recursos Proprios 268.544,42 %O@_

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 268.544,42 @0@
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Okl
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC (%
o dilen i
TRIBUNAL DE CONTAS i
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES g8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =2
15 - Urbanismo Q %
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ =
a —_—
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1144 06/09/2013 31/12/2013 15.451.0139.1091.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES,SERVIC 38.687,84 %- g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1172 13/09/2013 20/09/2013 15.451.0069.1040.0000 | A DE A LIMA METALURGICA - ME 53.100,00 S )§>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1202 10/11/2014 27/05/2015 15.451.0070.1041.0000 | VASCONCELOS & MAGALHAES EM 18.976,98 g ;D>
Z
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 625 01/07/2015 01/07/2015 15.451.0064.2080.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL DE ( 7.850,00 8 o
o
Pad
Subtotal do Recursos Proprios 118.614,82 LS,O@
Se=llL
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 118.614,82 i
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Okl
B ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC 05k
o dilen
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Eifnl
G e ]
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3
Recursos Proprios S\ =
z v
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 483 20/05/2015 20/05/2015 20.122.0010.2090.0000 | JOSE RICARDO CORREIA MELO DE 180,00 g %
U
Subtotal do Recursos Proprios 180,00 ﬁ,ﬁg
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 180,00 g,o}t

v
<
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B ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC 05k
o dilen i
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS L
P
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
Q =
27 - Desporto e Lazer Q ’3
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
2 3
Recursos Proprios S\ =
v
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 455 18/03/2014 30/12/2014 27.813.0062.2071.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME 2.550,00 g %
U
Subtotal do Recursos Proprios 2.550,00 ﬁ,ﬁg
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 2.550,00 g,o}t
o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.297.560,04 60.0 0@

Belém de Maria

segunda-feira, 26 de margo de 2018

PREFEITO(A)

SECRETARIO DE FINANGCAS
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Dezembro/2017

//:SdnYy Wo assad v
LSS 0JUBWINIQ(]

e

g o

L5

Classificagdo VALORES :r-‘?; ‘éﬁ

NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_%L_
programatica Processado Nao Process&l

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0!
Belém de Maria
segunda-feira, 26 de marco de 2018 )
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

No Data Found
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